Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 28 DE AGOSTO DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 35/C (03/09/2015) - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 00003/2015/

SEDUC/PMR

 A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO dos Chamamentos Pú-
blicos da Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Remígio-PB, no
uso das prerrogativas que lhe são conferidas  pelo Art. 51, “caput” c/c o art.
21 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, em conformidade com a Lei nº
11.947/2009 e a Resolução CD/FNDE nº 26/2013; comunica aos interessa-
dos, que fará realizar SELEÇÃO sob a modalidade do CHAMAMENTO
PÚBLICO nº 00003/2015/SEDUC/PMR, tendo como objeto: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR COM DISPENSA DE LICITAÇÃO
SEGUNDO A LEI Nº 11.947 DE 16 DE JUNHO DE 2009 E A RESOLU-
ÃO CD/FNDE Nº 26, DE 17 DE JUNHO DE 2013, a fim de atender a de-
manda existente na área de abrangência da Gestão Municipal da Educação
em Remígio-PB. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos inte-
ressados no endereço acima mencionado ou no e-mail eletrônico: josenilso-
nalmeida@yahoo.com.br. Maiores informações através do telefone/fax: (83)
3364-1025.

Remígio, 03 de setembro de 2015.

Jose Nilson Almeida
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00046/2015

 Torna público que a segunda sessão para a abertura de fase de
lances se fará, às 15:30 horas do dia 08 de Setembro de  2015, licitação mo-
dalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: LOCAÇÃO DE VEI-
CULOS TIPO UTILITÁRIO E DE PASSEIO. Informações: no horário das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 33641631.

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com / licitações.remigio.pb.gov.br

Remígio, 03 de Setembro de 2015.

Alexandre Gonçalves Dias
PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 0190/2014
EXTRATO DO 04 ADITIVO CONTRATUAL DE PRAZO

 OBJETO: Aditivo de prazo do contrato original 0190/2014, nos
termos do art. 57, § 1º, II da Lei nº 8.666/93, com novo prazo para
11/12/2015.

 PARTES: Prefeitura Municipal de Remigío - PB,
(CONTRATANTE) e CONLEO CONSTRUTORA LTDA - ME, inscrito no
CNPJ sob nº 18.797.518/0001-63 (CONTRATADA).

 DISPOSIÇÕES FINAIS: Todas as demais cláusulas contratuais
permaneceram as mesmas. Publique-se e Cumpra-se.

Remígio, 03 de Setembro de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS

mailto:nico.josenilsonalmeida@yahoo.com.br
mailto:nico.josenilsonalmeida@yahoo.com.br